
ГЛАВА 

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.05.2011 года                                           №  19 

 

Об определении перечня мест для отбывания   

осужденными исправительных работ 
 

В соответствии со ст. 50  п. 1 Уголовного Кодекса Российской 

Федерации 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Определить следующие места для отбывания исправительных работ: 
а)  Администрация Краснознаменского сельского поселения.  

2. Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений и 

организаций всех форм собственности, расположенных на территории 

поселения, оказывать содействия по трудоустройству лиц осужденных к 

исправительным работам.  

 

 

 

 

 

 

Глава Краснознаменского  

сельского поселения                                                                 Н.Н.Кулик 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


